
 
 
 
 
 
 
 

Mēbeļu skrituļi un ritentiņi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

M ē s  i z g u d r o j a m  m o b i l i t ā t i  
 

 
 
 
 

Vairāk nekā 50 gadus vārds “Blickle“ ir sinonīms augstas kvalitātes mēbeļu skrituļiem un ritentiņiem, kas atkārtoti ir pierādījuši 
savu izturību un drošumu visu veidu izmantojumos vairāk nekā 80 valstīs.  

Mūsu produktu klāsts ietver vairāk nekā 20 000 dažādu veidu skrituļu un ritentiņu ar slodzi no 15 kg līdz 20 000 kg.  

Līdzās “Blickle” produktu augstajai kvalitātei mūsu pasūtītājiem visām pasaulē labi zināmi mūsu ātrie piegādes termiņi un 
augstais servisa līmenis. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zemas slodzes skrituļi un ritentiņi 
Skrituļi un ritentiņi ar injekcijas lējuma 

poliuretāna protektoru 

Sintētiski skrituļi un ritentiņi ar uzlabotu 
dizainu 

Augstas slodzes skrituļi un ritentiņi ar 
lējuma poliuretāna protektoru Blickle 

Softhane® Skrituļi un ritentiņi ar uzmalām
Augstas slodzes skrituļi un ritentiņi ar 

atsperojumu 

Skrituļi un ritentiņi ar 
standarta masīvām gumijas 
riepām un termoplastmasas 

gumijas protektoru 

Augstas slodzes skrituļi un ritentiņi ar 
lējuma poliuretāna protektoru Blickle 

Extrathane® Nerūsoša tērauda skrituļi 
Rullīši un ritentiņi transportēšanas 

paliktņiem Vadotņu rullīši

Skrituļi un ritentiņi ar mīkstām 
gumijas riepām un puselastīgām 

masīvām gumijas riepām 
Neilona skrituļi un ritentiņi, 

polipropilēna skrituļi un ritentiņi Karstumizturīgi skrituļi un ritentiņi Riteņi un riepas autokrāvējiem Speciālās produktu versijas 

Augstas slodzes skrituļi un 
ritentiņi ar masīvām elastīgām 

gumijas riepām 
Augstas slodzes neilona skrituļi un 

ritentiņi 

Skrituļi un ritentiņi ar pneimatiskām 
riepām Lieti dzelzs skrituļi un ritentiņi  

Augstas slodzes skrituļi un ritentiņi 
ar īpaši masīvām elastīgām gumijas 

riepām 
Īpaši augstas slodzes masīva 

tērauda skrituļi un ritentiņi 

Vispārējā Blickle G14 kataloga 400 lappusēs jūs 
atradīsiet ideāli piemērotu produktu jums 
nepieciešamajam izmantojumam. Pieprasiet savu 
kataloga eksemplāru. 


